
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.910.900/0001-38CNPJ: (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

Telefone:
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTAEndereço:

Nr.:   104/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

188/2022

13/07/2022

Contratação de empresa para confecção de medalhas e troféus personalizados para
premiação dos eventos esportivos promovidos pela Secretaria Municipal de Educação,
Cultura, Esporte e Lazer para atender as necessidades do Departamento de Esporte
para o ano de 2022.

188/2022

c) Modalidade: Pregão eletrônico

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

104/2022 - PE

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 02/08/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

KLOSIENSKI E CARVALHO LTDA - ME

R$ 3.000,007,000 428,57101 - Serviços de confecção de TROFEUS PERSONALIZADOS produzidos
em MDF 25mm e 15mm com recorte especial. Elementos decorativos
especial feito em resina acrílica com detalhes em alto e baixo relevo e
acrílico espelhado com recorte a laser. Pintura laca fiosca e acabamento
final com verniz total PU alto brilho - tamanho 80 - Marca: k2

UNI

R$ 3.500,0014,000 250,00002 - Serviço de confecção de TROFEUS PERSONALIZADOS produzidos
em MDF 25mm e 15mm com recorte especial. Elementos decorativos
especial feito em resina acrílica com detalhes em alto e baixo relevo e
acrílico espelhado com recorte a laser. Pintura laca fiosca e acabamento
final com verniz total PU alto brilho - tamanho 60 cm - Marca: k2

UNI

R$ 11.600,00290,000 40,00003 - Serviço de confecção de TROFEUS PERSONALIZADOS produzidos
em MDF 15mm e 6mm com recorte especial. Elementos decorativos
especial feito em resina acrílica com detalhes em alto e baixo relevo e
acrílico espelhado com recorte a laser. Pintura laca fiosca e acabamento
final com verniz total PU alto brilho - tamanho 30 cm - Marca: k2

UNI

R$ 46.000,054.064,000 11,318914 - Serviços de confecção de MEDALHAS PERSONALIZADOS 1º
LUGAR, modelo exclusivo, fundidas em METAL ZAMAC com detalhes em
alto e baixo relevo na face frontal, pintura especial esmalte localizado em
4 cores, no verso da medalha cavidade em baixo relevo em formato
circular medindo 45mm de diâmetro para aplicação de etiqueta adesiva
personalizada com dados variáveis. Tamanho total da medalha de 8,5x8
cm com espessura com dados variáveis. Tamanho total da medalha de
85,8 cm com espessura de 4 mm. Fita em cetim personalizada impressão
digital colorida em uma fase. Medida total da fita 85,30 cm - Marca: k2

UNI

R$64.100,05Total fornecedor:

R$ 64.100,05Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Alcione Lemos
Prefeita

01 de Setembro de 2022Jaguariaíva,



PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.910.900/0001-38CNPJ: (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

Telefone:
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTAEndereço:

Nr.:   104/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

188/2022

13/07/2022

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 88.807,6910.001.12.361.0004.2047.3.3.90.30.00Manutenção da Educação Fundamental

Alcione Lemos
Prefeita

01 de Setembro de 2022Jaguariaíva,


